
Informacja z prac między sesjami 

za okres do 31 stycznia 2019 roku do 27 lutego 2019 roku. 

 

1 lutego – Radny Adam Myka uczestniczył w zebraniu wiejskim Sołectwa Wierzbiny zwołanym w 

związku z wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich. 

4 lutego – wspólnie z Radnym Andrzejem Rogińskim uczestniczyłam w zebraniu wiejskim Sołec-

twa Mikosze, na którym wybrano nową Panią Sołtys oraz Radę Sołecką. 

5 lutego –wspólnie z Radnym Zbigniewem Krawczyk uczestniczyłam w zebraniu wiejskim Sołec-

twa Dąbrówka zwołanych w związku z wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich.  

5 lutego - Radny Zbigniew Krawczyk uczestniczył w zebraniu wiejskim Sołectwa Osiki zwołanym 

w związku z wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich. 

6 lutego – odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Spotkanie poprowa-

dził Dariusz Kizling, a tematem  zasadniczym było utrzymanie wód płynących w świetle ustawy 

Prawo Wodne. 

6 lutego – Radny Adam Myka uczestniczył w zebraniach wiejskich Sołectw Klusy oraz Ogró-

dek  zwołanych w związku z wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich. 

8 lutego – wspólnie z Radnymi Haliną Mikucką, Adamem Zarembą odbyliśmy podróż pociągiem 

trasą Ełk-Orzysz-Ełk z Fundacją Promocji Kolejnictwa Turpol.  

9 lutego – Radny Adam Zaremba zorganizował na MOSiR-ze w Orzyszu Otwarte Mistrzostwa 

Orzysza w Szachach Szybkich. 

11 lutego – Radny Edward Majewski  uczestniczył w zebraniach wiejskich Sołectw Wężewo oraz 

Okartowo  zwołanych w związku z wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich. 

13 lutego – Przewodnicząca Komisji Dorota Sienkiewicz poprowadziła spotkanie Komisji Zdrowia 

i Opieki Społecznej, Oświaty, Kultury, Sportu Oraz Turystyki i Promocji Gminy. Radni na spotka-

niu wspólnie z zaproszonymi gośćmi omawiali temat promocji Gminy Orzysz – plany i założeni na 

2019 rok. 

13 lutego - Radny Zbigniew Krawczyk uczestniczył w zebraniu wiejskim Sołectwa Chmielewo 

zwołanym w związku z wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich. 

W dniach 14  i 15 lutego – Radni uczestniczyli w uroczystościach pogrzebowych ks. kanonika wie-

loletniego proboszcza tutejszej parafii Lecha Gardockiego. 

15 lutego – wspólnie z Zastępcą Burmistrza Beatą Jażdżewską oraz Haliną Mikucką uczestniczyły-

śmy w zajęciach z ZUMBY - akcji niesienia pomocy ,,RATUNEK DLA AGNIESZKI". Akcję zor-

ganizował Zespół Szkolno – Przedszkolny w Dabrówce. 

18 lutego - Radny Adam Myka uczestniczył w zebraniach wiejskich Sołectw Rostki Skomackie 

oraz Strzelniki  zwołanych w związku z wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich. 

20 lutego - Andrzej Rogiński Przewodniczący Komisji poprowadził kolejne spotkanie Komisji Go-

spodarczo-Finansowej, Inwestycji Oraz Porządku Publicznego, którego tematem zasadniczym było 



gospodarowanie mieniem gminnym, gospodarka nieruchomościami, poza tym Radni opiniowali 

projekty uchwał na dzisiejszą sesję. 

21 lutego – odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej, na której przeprowadzono kontrolę wydat-

ków i dochodów związanych ze sprzedażą nieruchomości gminnych za rok 2018. Spotkanie popro-

wadził  Przewodniczący Komisji Krzysztof Grądzki. 

21 lutego – uczestniczyłam w zebrania wiejskim Sołectwa Gaudynki, na którym wybrano nowego 

Sołtysa oraz Radę Sołecką. 

21 lutego - Radny Edward Majewski  uczestniczył w zebraniu wiejskim Sołectwa Nowe Guty zwo-

łanym w związku z wyborem Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

22 lutego – uczestniczyłam w posiedzeniu Gminnego Zespołu Kryzysowego zarządzonego w 

związku z rozminowaniem mostu w Mikoszach. 

23 lutego – Radny Adam Myka uczestniczył w zebraniu sprawozdawczym OSP Ogródek. 

23 lutego – uczestniczyła wraz z Radnym Adamem Zaremba w zmaganiach uczestników zakończe-

nia Orzyskiej Halowej Ligi Futsalu zorganizowanego na orzyskim MOSiR-ze. 

24 lutego – na MOSiR-z w Orzyszu odbył się Orzyski Turniej Żaków o Puchar Elżbiety Mrocz-

kowskiej, w imprezie uczestniczył Radny Adam Zaremba. 

27 lutego – Radny Adam Zaremba odwiedził VIII odsłonę Galerii Żywych Obrazów zorganizo-

waną przez społeczność Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu.  

27 lutego - uczestniczyłam w spotkaniu przedstawicieli ogrodów działkowych z Wojciechem 

Ogłuszka Prezesem MZM GO w Giżycku.  

W każdą środę pełniłam dyżur w Urzędzie Miejskim w Orzyszu.  

 

Przewodnicząca Rady 

/-/  Anna Pilarczyk 


